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ANEXO II 
RELATÓRIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N. 90/2025 

Vereador: FABIANO AURÉLIO RIBEIRO 
Cargo / VEREADOR 

Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades: 
O deslocamento para Cuiabá ocorreu no dia 10/06/2025 ( terça-feira ) - 19 horas transporte coletivo 
— ônibus Viação Juina 
Objetivo do deslocamento : Reunião com Deputado Janaina Riva, INTERMAT e SEAF, tratar de 
demandas de interesse coletivo da população de Juina. 

Dia 11 de junho quarta -feira 
As 6h45 Cheguei na Rodoviária de Cuiabá e fui para Hotel. 

Das 10 horas as 11h50 — Estive na Assembleia Legislativa, em reunião com Deputada Janaina Riva, 
tratamos sobre sistema de regulação de pacientes tratamento fora do domicilio reclamam morosidade 
de agendamento exames, consultas e cirurgias. Também tratamos , sobre questões de translado de 
corpos de moradores de Juina, Deputada falou da Lei aprovada Matp Grosso agora têm garantido o 
direito ao transporte intermunicipal gratuito de corpos de parentes que falecerem durante tratamento 
médico fora da cidade de origem, Reforcei pedido anterior de destinação de emenda parlamentar 
para reforma da Praça do Módulo 4. 

Período da tarde — Estive no Gabinete do Deputado Juca do Guaraná, tratar sobre demandas de Juina, 
na área da saúde, esportes e regularização fundiária. 

Dia 12 de junho quinta —feira 
Período da manhã -Estive na INTERMAT, sondando sobre encaminhamentos vistorias realizadas em 
Juina para regularização fundiária urbana Modulo 6, Modulo 5, Padre Duilio, Palmiteira e Saõ José 
Operario. 

Dia 13 de junho — sexta-feira 
Período da manhã estive na Secretaria de Estado de Agricultura Familiar, tratando sobre demandas de 
associações de produtores rurais, necessidade de maquinários e equipamentos agricolas. 
A tarde estive na Casa de Apoio Estrela Dalva, visita para verificar atendimento, organização do espaço 
e demandas de pacientes e dos servidores que dão suporte, conversando com pacientes 
apresentaram situação do piso de entrada daquele estabelecimento, fui checar e realmente o piso 
irregular, com vãos entre as lajotas precisam ser nivelados, farei indicação para Sec. Saúde e para 
proprietário da Casa. 
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Anexos que compõem esta prestação de contas: 
• Fotos do evento e visitas 

Percurso realizado:Juína / Porto dos Gauchos/Juara/Juina veiculo oficial da Câmara — caminhonete S 10 

Data Hora 

Saída da sede: 10/06/2025 terça-feira 19 horas 

Retorno à sede: 13/06/2025 sexta-feira 21 horas 

Chegada à sede: 14/06/2025 sábado 7h45 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizado para pagamento de 
alimentação, deslocamento urbano e hospedagem. 
Quantidade de diárias recebidas : 3 diarias 

Câmara Municipal de Juína 18 de junho 

Fabiano Aurélio Ribeiro 
Vereador 

APROVO 
Câmara Municipal de Juína  de  de 2025. 

Aelcio o ra de Oliveira 
Presidente 
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Estado de Mato Grosso 
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso 
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA 

DECLARAÇÃO 

Cuia bá-MT, 11 de junho de 2025. 

Declaro para os devidos fins que o vereador Fabiano 

Aurélio Ribeiro, do Município Juina/MT, esteve no Gabinete da Deputada 

Estadual Janaina Riva no dia 11 de junho de 2025, no período matutino, 

para tratar de assuntos de interesse do município. 

Atenciosamente, 

Patrícia C. Oliveira Silva 
Técnica Legislativa 
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ALMT 
Assembleia Legislativa 

DECLARAÇÃO DE PRESENÇA 

Cuiabá 11 de JUNHO de 207 

Declaramos para quem possa interessar que Senhor FABIANO AURÉLIO RIBEIRO 
,VEREADOR da Câmara Municipal de JUINA -MT, esteve presente no Gabinete do Deputado 
Juca do Guaraná na data de hoje, com o escopo da tratativa de Assuntos Legislativos pertinentes 
entre as duas Casas de Leis Por ser expressão da verdade, firmamos o presente. 

ALEXANDREUIWQ. DE ALBUQUERQUE 
Chefe de Gabinete o Dep. álea do Guaraná 

(8) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO CNPJ: 03 929 049/0001-11 
v Avenida André Antônio Maggi, n 6, setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT 

w . 1 . tn t.2nv.hr AI MT 
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TERMO DE COMPARECIMENTO 

Instituto de Terras do Estado de Mato Grosso - INTERMAT 

Cuiabá, 12 de junho de 2025 

O Instituto de Terras do Estado de Mato Grosso — INTERMAT declara para os devidos fins a 

quem possa interessar, que o Sr. Fabiano Aurélio Ribeiro, inscrito sob CPF n° 040.213.691-

80, vereador do município de Juína - MT, esteve presente na sede do INTERMAT situado no 

município de Cuiabá — MT, no dia 12 de junho de 2025, no período matutino. 

Sendo só o que me cabe no momento, coloco-me à disposição para dirimir quaisquer dúvidas. 

Certifico que esse documento é verdadeiro. 

Atenciosamente, 
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•¡.445,49210001-33 49-jUINA LUA 14 (NT) 
AV 0141:1,IEL MULLER, TERMINAL RUDOUIARIO, '6/ UENIRO Juina.M1 

. - -••• 

UIACAO JUINA 1100 EPP 
04.017.029/000218 I.C.: 001337 \-R 
RUA PERtIM, 171 OESPRAIODO E6N0-111 

Docueenta Auxiliar do Bilhete de 1.45559eillEtatiC0 

brigo : JUDIA - NT (NT) 
Destino: CUIABA - MT (NT) 

Data: 10/06/2025 Horário. ,9:00:00 

Poltrona: 43 Plataforma: 
Prtfixn: Tipo: 
426-11 1-00 Convencional coa &irritaria 
Linha: 
428-COLAWJUINA CONC OAS-NIT 06 

Tarifa 
Pedagio 
Taxa Embarque 
S r Cl 
OuHs 
Valor Total R$ 
Valor a Pagar R$ 

FORMA DE PAGAMEW 
Outro 

177,48 
5,30 
5,34 
0,00 
0,00 

188,12 
188,12 

VALOR PAGO: R$ 
183,12 

Consulte pela Chave de AGUSSG ea 
https://u8u.sefaz.ot.uou.bi/BEcurcade 

5125 0604 0170 2900 0218 6304 000029)5 6010 0293 5692 

PASSAWIRO - RM,200364500 - FABIANO AURÉLIO 
— RIREM

--

ne-e 00 000293568 Série 049 10/06/2025 09:43:00 • 

Protocolo de Autorização: 151250024517278 
Aula de Autorinção 10106/2025 09:4321 

iributos.foMs Ineidentes(Lei Fedefal 12.741/17I: RS 16,75 
Pise iCO 73,07 - Alig.ICM : 1;,00 ínta ICW„,. 12,42 

iROCONiNT- Treuessa PUS de 011veire. 6/11 
Bairro: Centro 

- CEP 78.005-260 - Cuiaba-NT. 
Telefone: 151 ou (65) 

3613-2100 
065 3316-2900 

Agente: 049 RATAR 

143. 132(/ 49-JUDIA COA TUR (AT) -• 9,a1 ,4'; 
10011010RI0, 807 CIN11' 

010100 3. IP .1141 EPP 
04.017.029/000 -1:. i 1HL /0-0 

RUA BERLIM, 171 Ir.O.i. e0U • ....,A8A.M1 

llanueento Auxiliar do Bilhete Ja PU5dgal Clatiürlice 
. ..... . . 

Urigen : CUMBA - NT (NT) 
Destino: JUIN* - NT (NT) 

Data: 13/06/2025 Horário: 21:00:00 

Poltrona:. 17 Plataforma:. 

Prefixn: fico: 
428,111-00 . Convencional ma Soltaria 
Linha: 
428-0060800J0IN04:ANC AOS- -800 06 

Tarifa 
Petiagio 
Taxa ;Embarque 
Seguro 
OutrOs 
Valor Total R$ 
Valor a Pagar R$ 

FORMA DE PAGAMENTO 
Outro 

AU 02821E.1. 111.C.!.ç'

177414 
1,30R 

0,00 
0,00 

191,57 
191 67: 

VALOR PAG0 R$ 
191,67 

CuusnIfe pela Chave de Acesso es 
nttps:z,d0d.sefaz.mr,sop.br/BPaiqrçode 

6;25 0604 0170 2900 0211 £304 9300 29'45'6910

PASSAGEIRO . 86 200364500 FABIANO AURÉLIO 
RIBEIRO 

BP-e ne 0002935f9 Série 049 10/06/2025 09:43:0 

Protocolo de Autcuizaçãe: n125002451728? 
Data de Autorizaça,. 025 

1l 100105 lotais Incioante0(Le1 l'eueral 12.141/C , 71:-. 15,15 

Pese OCOS: 10,01 - Alig.ICMS: 17,00 - total 
1(10:- 12,42 

PROCON/01- End.: Travessa peles de 01 b eira, 0/li 
Bairro: Centro 

-CEP 78.005-260 - Cuiaba-Kl. 
Telefone: 151 nu (65) 

3613-2100 
065 3316-2900 

Agente: 049 RATAR 


